湖南科技大学国有资产管理处

关于2011年可分博教楼人员名单的公示（第三榜）
根据2011年9月21日校务会议、12月28日党委会议的精神，现将2011年可分博教楼的人员名单进行公示（第三榜）。

	序号
	姓   名
	单  位
	备  注

	1
	林大能
	能源与安全工程学院
	优先选房

	2
	张红波
	能源与安全工程学院

	3
	戴德求
	土木工程学院
	优先选房

	4
	肖江
	土木工程学院
	优先选房

	5
	肖拥军
	土木工程学院

	6
	徐望国
	土木工程学院

	7
	禹见达
	土木工程学院

	8
	袁帅华
	土木工程学院

	9
	朱建群
	土木工程学院
	优先选房

	10
	朱伟
	土木工程学院
	优先选房

	11
	邓朝晖
	机电工程学院

	12
	康煜华
	机电工程学院

	13
	李鹏南
	机电工程学院

	14
	刘厚才
	机电工程学院

	15
	刘文辉
	机电工程学院

	16
	毛征宇
	机电工程学院

	17
	时彧
	机电工程学院
	优先选房

	18
	伍先明
	机电工程学院

	19
	杨书仪
	机电工程学院

	20
	尹喜云
	机电工程学院

	21
	孙昌跃
	信息与电气工程学院

	22
	谭文
	信息与电气工程学院
	优先选房

	23
	陈东初
	化学化工学院

	24
	陈丽娟
	化学化工学院

	25
	刘胜利
	化学化工学院
	优先选房

	26
	刘芬/刘文华
	化学化工学院
	优先选房

	27
	肖秋国
	化学化工学院
	优先选房

	28
	袁华
	化学化工学院
	优先选房

	29
	周智华
	化学化工学院

	30
	欧宝立
	化学化工学院

	31
	陈佘喜
	数学与计算科学学院
	优先选房

	32
	唐古生
	数学与计算科学学院

	33
	吴晓勤
	数学与计算科学学院

	34
	李飞
	物理学院
	优先选房

	35
	王艳辉
	物理学院
	优先选房

	36
	周仁龙
	物理学院
	优先选房

	37
	康健
	生命科学学院

	38
	李会东
	生命科学学院

	39
	杨健
	建筑学院

	40
	丁志丛
	人文学院

	41
	胡忆红
	人文学院
	优先选房

	42
	刘晓平
	人文学院

	43
	谢奇勇
	人文学院
	优先选房

	44
	尹戴忠
	人文学院

	45
	胡剑波
	外国语学院

	46
	凌建娥
	外国语学院

	47
	张景华
	外国语学院

	48
	刘敏军
	马克思主义学院

	49
	周韬
	马克思主义学院

	50
	向东春
	教育学院
	优先选房

	51
	罗发友
	商学院

	52
	肖雁飞
	商学院
	优先选房

	53
	刘平
	艺术学院

	54
	王电章
	艺术学院

	55
	邹正洪
	艺术学院

	56
	周启强
	潇湘学院
	优先选房

	57
	曹晨忠
	党办、校办
	优先选房

	58
	刘建武
	党办、校办
	优先选房

	59
	刘志坚
	党办、校办
	优先选房

	60
	邹白茹
	教务处

	61
	曾荣今/徐红
	科技处/人文学院
	优先选房

	62
	胡小平
	国有资产管理处

	63
	邓秋生
	后勤管理处
	优先选房

	64
	陈润叶
	期刊社
	优先选房

	65
	杨清
	网络信息中心

	66
	黄采伦
	机械设备健康维护湖南省重点实验室

	67
	李学军
	机械设备健康维护湖南省重点实验室
	优先选房

	68
	文泽军
	机械设备健康维护湖南省重点实验室

	69
	万步炎
	教育部先进矿山装备工程研究中心

	70
	王齐仁
	煤炭资源清洁利用及矿山环境保护省重点实验室

	71
	李树清
	矿业工程研究院

注：1、博教楼住房资格由人事处认定。

2、所有人员按照所在单位的自然顺序进行排序。

3、相同单位的人员按照姓氏拼音先后顺序排序。

二○一一年十二月三十日

PAGE
- 4 -